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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
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ZYRA L KRYETARIT
KANCFHLARLIA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OTFTSI

Né baze (& nenit 13 t& LVL-s& nr.03/L40 dhe nenit 78 paragrafi i Statutit té
Kornunes, Kryetari i Komunés sé Gjilanit dhe me ndryshimet dhe plotésimet né
staiut 01.Nr 016-28448 te datés 22.02.2021 merr keté:

VENDIM PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE PER AZHR LINDJE

1. Me keté vendim béhet pagesa e mjeteve financiare né shumé prej 15,000.00€
(pesembedhjetémiié euro) né emér té€ anétarésisé pér Agjencionin pér Zhvillim
Rajonal {AZHR ) Lindje pér vilin 2023.

2. Pagesa e mjeteve financiare sipas nenit 1 té kétij vendimi, b&het nga Kodi pér
maliéra dhe shérbime Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik.

3. Barija e mjeteve béhet né emér t& AZHR LINDJE né xhirollogaring
)

4, Pjesé e keétij vendimi &shté vendimi i dt. 24.02.2023 i Kuvendit t&é AZHR-sé.

5. Zbatimin e ketj vendimi e bé&ng zyrtari financiar, g& menaxhon me
disponueshmeéring e mjeteve né Drejtoring e Zhvillimit Ekonomik.

6. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit té kétij vendimi.
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